AUTÓGRAFO DE LEI Nº 37, DE 09 DE MAIO DE 2017.

“Altera Lei Municipal nº 4.283/2016 que autoriza o Executivo Municipal a firmar convenio de cooperação para intercâmbio de informações por meio eletrônico com a Associação dos Registradores Imobiliários de São Paulo - ARISP, e dá outras providencias”.

Eu, JÉLVIS AILTON DE SOUZA SCACALOSSI, Presidente da Câmara Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, usando das atribuições que me são conferidas por lei, etc.
FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritama APROVA a seguinte LEI:

Art. 1º - O artigo 2º da Lei Municipal nº 4.283 de 25 de julho de 2016, que autoriza o Executivo Municipal a firmar convenio de cooperação para intercâmbio de informações por meio eletrônico com a Associação dos Registradores Imobiliários de São Paulo – ARISP

“Art. 2º - Referido convenio deverá ser firmado em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 13.019/2014”.

Art. 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario.

[bookmark: _GoBack]Câmara Municipal de Buritama, Plenário Vereador "JOSÉ OTÁVIO DE FREITAS", aos NOVE dias do mês de MAIO de dois mil e dezessete (2017), 99 anos da Fundação de Buritama e 68 anos de Sua Emancipação Política.

JÉLVIS AILTON DE SOUZA SCACALOSSI
PRESIDENTE